

ÉTLAP
2018. 01.22.-26. 4. HÉT

Háromszori étkezés 7-14 éves gyerekek részére	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
TÍZÓRAI	Tej Mogyorókrém Félbarna kenyér	Citromos tea Vajkrém Teljes kiőrl.kenyér Lilahagyma	Madártej Mákos mini fonott	Gyümölcstea Halkrém Teljes kiőrl.kenyér	Tej Margarin Sokmagvas vekni
Só és tápanyag tartalom	EN:346 ZS:9,4 TZS:5 F:14 SZH:48 CK:23 SÓ:1	EN:239 ZS:4 TZS:1,9 F:7 SZH:40 CK:10 SÓ:1	EN:349 ZS:7 TZS:10 F:13 SZH:55 CK:21 SÓ:0,6	EN:231 ZS:5 TZS:2 F:6 SZH:36 CK:10 SÓ:0,9	EN:270 ZS:8,5 TZS:3,6 F:12 SZH:33 CK:14 SÓ:1,1
Allergének					
EBÉD	Frankfurti leves Mákos tészta Alma Teljes kiőrl.kenyér	Sertésragu leves Parajmártás Főtt tojás Sós burgonya	Trópusi gyümölcsleves Bácskai rizseshús Savanyúság Teljes kiőrl.kenyér	Zöldborsó főzelék Kakukkfűves aprópecsenye Boci szelet	Rántott leves Pírtott kenyérkocka Rántott csirkemell kókuszos bundában Burgonyapüré
Só és tápanyag tartalom	EN:809 ZS:33 TZS:7,8 F:23 SZH:103 CK:20 SÓ:4,5	EN:466 ZS:18 TZS:8 F:23 SZH:49 CK:2 SÓ:3,5	EN:759 ZS:25 TZS:12 F:23 SZH:108 CK:32 SÓ:3,9	EN:745 ZS:37 TZS:6 F:32 SZH:68 CK:25 SÓ:2,9	EN:594 ZS:23 TZS:5,8 F:26 SZH:67 CK:1 SÓ:4
Allergének					
UZSONNA	Kenőmájas Zsemle Jégsaláta	Ivóyoghurt Rozsos kifli	Füstölt sajtkrém Zsemle Jégcsapretek	Kockasajt Kifli Mandarin	Sajtos párizsi Margarin Korpás zsemle Kígyóuborka
Só és tápanyag tartalom	EN:220 ZS:6 TZS:2,5 F:8,7 SZH:36 CK:0 SÓ:0,9	EN:517 ZS:0,4 TZS:0 F:3,8 SZH:22 CK:2 SÓ:0,8	EN:257 ZS:9,7 TZS:4 F:9,7 SZH:32 CK:0 SÓ:0,8	EN:218 ZS:6,8 TZS:3,2 F:7 SZH:30 CK:1 SÓ:1	EN:171 ZS:6 TZS:2 F:6 SZH:21 CK:0,05 SÓ:1,1
Allergének					

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítást az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!
P. Dussmann Kft.

Üzletvezető



ÉTLAP
2018. 01.22.-26. 4. HÉT

1x étkezés 14- 18 éves diálok részére	HÉTFŐ			KEDD			SZERDA			CSÜTÖRTÖK			PÉNTEK		
TÍZÓRAI															
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:		
Allergének															
EBÉD	Frankfurti leves Mákos tészta Gyümölcs Teljes kiőrl.kenyér			Sertésragu leves Parajmártás Főtt tojás Sós burgonya			Trópusi gyümölcsleves Bácskai rizseshús Savanyúság Teljes kiőrl.kenyér			Zöldborsó főzelék Kakukkfűves aprópecsenye Sütemény			Rántott leves Pirított kenyérkocka Rántott csirkemell kókuszos bundában Burgonyapüré		
Só és tápanyag tartalom	EN:1099 ZS:71 TZS:12 F:36 SZH:145 CK:23 SÓ:3,9			EN:1100 ZS:46 TZS:8,3 F:47 SZH:121 CK:0,15 SÓ:2,9			EN:1216 ZS:45 TZS:9,5 F:42 SZH:160 CK:4,3 SÓ:4			EN:897 ZS:35 TZS:5,9 F:46 SZH:97 CK:0,1 SÓ:2,18			EN:1246 ZS:50 TZS:9,5 F:45 SZH:163 CK:1,8 SÓ:3,3		
Allergének	20,26			20,22,26,28			20,26			20,22,26			20,22,26		
UZSONNA															
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:			EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:		
Allergének															

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!
P. Dussmann Kft.

Üzletvezető

